

*D&P Solutions ApS  
Jernbanegade 23  
4000 Roskilde*

*CVR-nummer: 32 27 87 87*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

*(14. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2024

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
---------------------------	---

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
----------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

D&P Solutions ApS  
Jernbanegade 23  
4000 Roskilde

Telefon: 86 86 70 10  
E-mail: info@d-ps.dk

CVR-nr.: 32 27 87 87  
Stiftet: 1. juli 2009  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Flemming Birger Dissing

**Revisor**

Diels+CO  
Amerikakajen 1  
4220 Korsør

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har 2023 indgået aftale med internationale software huse om følgende:

- Salg af og levering af AI baseret automatisk planlægningsløsning til transport og logistik virksomheder i Skandinavien.
- Salg og levering af TMS løsninger til transport og logistik virksomheder i Skandinavien.
- Levering af konsulent- og udviklingsydelser til virksomheder som anvender Business Central baserede TMS løsninger eller blot Business Central.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten. Usædvanlige forhold Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2023 er ikke påvirkede af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 127.920, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 95.067.

Selskabet har i 2023 haft væsentlige omkostninger og investeringer i forbindelse med opstarten af samarbejdet med de forskellige software huse og markedsføringen af produkterne.

Resultatet er i overensstemmelse med det forventede og anser derfor for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter statusdagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Målsætning og forventning for det kommende år

Det forventes at 2023 vil være overskudsgivende og at Selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen med kommende indtjening i Selskabet.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>342.746</b>	<b>-72</b>
1 Personaleomkostninger .....	-420.715	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver .....	-87.080	0
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-165.049</b>	<b>-72</b>
Andre finansielle indtægter .....	289	2
Andre finansielle omkostninger .....	-12.466	0
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-177.226</b>	<b>-70</b>
Skat af årets resultat .....	49.306	1
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-127.920</b>	<b>-69</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-127.920	-69
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-127.920</b>	<b>-69</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	252.558	219
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>252.558</b>	<b>219</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>252.558</b>	<b>219</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	36.170	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	124.759	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	0	1
Andre tilgodehavender .....	0	13
Udskudt skatteaktiv .....	49.306	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>210.235</b>	<b>14</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>29.877</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>240.112</b>	<b>14</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>492.670</b>	<b>233</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	126.000	126
Overført resultat .....	-221.067	-93
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-95.067</b>	<b>33</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	155.535	22
Anden gæld .....	284.203	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	147.999	165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>587.737</b>	<b>200</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>587.737</b>	<b>200</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>492.670</b>	<b>233</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	126.000	126
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>126.000</b>	<b>126</b>
Overført resultat, primo .....	-93.147	-24
Årets resultat .....	-127.920	-69
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>-221.067</b>	<b>-93</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-95.067</b>	<b>33</b>

## NOTER

	2023	2022 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	0
Lønninger .....	321.443	0
Pensioner .....	97.000	0
Andre omkostninger til social sikring .....	2.272	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>420.715</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2024-07-04 18:04:05 UTC+00:00

Direktør

**Flemming Birger Dissing**



DK MitID - 489e88bd-914d-47ce-b36b-5a393ec67e6a

2024-07-05 05:51:35 UTC+00:00

Dirigent

**Flemming Birger Dissing**



DK MitID - 83c679e7-e878-425b-9027-91153b12c7c0